Kiểu Việt ở địa chỉ Lô 01 Võ Duy Dương, phường Quy Nhơn Nam, tỉnh Gia Lai
để bán tài sản đã kê biên của bà Nguyễn Thị Kim Phượng là quyền sử dụng đất tại

thửa đất số 107, tờ bản đồ số 24, diện tích 146,7m2 đất ở tại khu phố Cửu Lợi
Đông, phường Hoài Nhơn, tỉnh Gia Lai với giá khởi điểm là 1.100.250.000đồng
(Một tỷ, một trăm triệu, hai trăm năm mươi nghìn đồng) ngay sau khi có kết
quả thẩm định giá.

Căn cứ hồ sơ năng lực do Công ty đấu giá hợp danh Kiểu Việt ở địa chỉ
Lô 01 Võ Duy Dương, phường Quy Nhơn Nam, tỉnh Gia Lai cung cấp, Chấp
hành viên thực hiện việc rà soát, đánh giá nhận thấy Công ty đấu giá hợp danh